АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АППАРАТ  ГУБЕРНАТОРА  И  ПРАВИТЕЛЬСТВА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   .3O'jt0AЯ   2014 года  N9

О6 организации  информационного  взаимодействия  между  аппаратом  Губернатора
 и

Правительства  Ленинградской  области  и  Федеральной  службой  охраны  Российской

Федерации  по  предоставлению  на  постоянной  основе  электронных  образов

контрольных  экземпляров  законов  и  иных  правовых  актов  Ленинградской  области

и  размещению  (опубликованию ) на  «Официальном  интернет-портале  правовой

информации  (www.pravo.gov.ru)

Во  исполнение  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  2 апреля  2014 г.

Х2 198 «О  порядке  опубликования  законов  и  иных  правовых  актов  субъектов

Российской  Федерации  на  «Официальном  интернет-портале  правовой

информации» (www.pravo.gov.ru)» на  основании  Областного  закона  Ленинградской

области  от  11 декабря  2007 года  Nв174-оз  «О  правовых  актах  Ленинградской

области» (с  последующими  изменениями ) и  Областного  закона  Ленинградской

области  от  2 июля  2014 года  Nв39-оз  «О  внесении  изменений  в  отдельные

законодательные  акты  Ленинградской  области  в  сфере  официального

опубликования  правовых  актов  Ленинградской  области» в  целях  организации

взаимодействия  между  аппаратом  Губернатора  и  Правительства  Ленинградской

области  и  Федеральной  службой  охраны  Российской  Федерации  по

предоставлению  на  постоянной  основе  электронных  образов  контрольных

экземпляров  законов  и  иных  правовых  актов  Ленинградской  области  и

размещению  (опубликованию ) на  «Официальном  интернет-портале  правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) приказываю :

1. Определить  участником  информационного  взаимодействия  от  аппарата

Губернатора  и  Правительства  Ленинградской  области  по  предоставлению  на

постоянной  основе  электронных  образов  контрольных  экземпляров  законов  и  иных

правовых  актов  Ленинградской  области  и  размещению  (опубликованию ) на

«Официальном  интернет-портале  правовой  информации  (www.pravo.gov.ru)

управление  делопроизводства  аппарата  Губернатора  и  Правительства

Ленинградской  области.
2. Уполномоченными  должностными  лицами  ответственными  за  размещение

(опубликование ) правовых  актов  Ленинградской  области  на  «Официальном

интернет-портале  правовой  информации» (www.pravo.gov.ru)» от  управления

2

делопроизводства  аппарата  Губернатора  и  Правительства  Ленинградской  области

назначить  Везелеву  Галину  Александровну  - заведующего  сектором  обработки  и

выпуска  правовых  актов  протокольного  отдела  управления  делопроизводства

аппарата  Губернатора  и  Правительства  Ленинградской  области  и  Ершову

Екатерину  Андреевну  - администратора  программно-технического  комплекса  и  баз

данных  сектора  обработки  и  выпуска  правовых  актов  протокольного  отдела

управления  делопроизводства  аппарата  Губернатора  и  Правительства

Ленинградской  области .

Вице-губернатор  Ленинградской  области  -
руководитель  аппарата  Губернатора
и  Правительства  Ленинградской  области

	i ерминов

	Page 1
	Page 2